



پادکست گوش کنید: اگر می‌خواهید
نوروزتان پرسر و صدا باشد

شما دعوتید به شنیدن صدای بهار

یادش بخیر؛ در تنهایی و خلوت خودمان یک واکنش را در نزدیک‌ترین مکان به گوش مبارک‌مان قرار می‌دادیم تا آهنگ‌ها و فایل‌های صوتی منتخب‌مان را گوش کنیم. بیشترها هم این رادیو بود که انیس خلوت و تنهایی مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌هایمان می‌شد. راستش ساختن دنیای آدمی بی‌صدا معنا ندارد. همیشه این صدا بوده است که ما را با محیط اطراف مان عجین می‌کرده، گاه صدای خوانش یک گنجشک و گاه صدای آواز یک خواننده از دستگاه

گرامافون. «رادیو»، «ضبط‌صوت»، «واکنش‌ها»، «ام‌بی‌تری پلیسر» و دیگر رسانه‌های صوتی همه آمدند تا صدای میهمان دنیای آدمی کنند. یکی از این رسانه‌های نوین هم پادکست است. پادکست یا پادبکس به انتشار فایل‌های صوتی می‌گویند که به فاکتور نیاز مخاطبان روی سرورهای مشخصی آپلود می‌شوند و شما می‌توانید به کمک برنامه‌هایی به گوش دادن آنها بپردازید. نصب اپلیکیشن‌های تخصصی اولین شرط برای دسترسی به پادکست است: «Castbox»، «Google Podcasts»، «SoundCloud»، «Apple Podcast» از مشهورترین اپلیکیشن‌های پادکست به شمار می‌آیند؛ در ادامه به معرفی برخی از پادکست‌های فارسی مورد استقبال و جالب برای تعطیلات نوروز پرداخته‌ایم. پیشنهاد ما به شما شنیدن صدای بهار است.

پادکست جنل بی را تقریباً همه می‌شناسند. در این پادکست شما می‌توانید گزارش بلندی یک ماجرای واقعی را که در یک رسانه معتبر انگلیسی زبان منتشر شده را به فارسی بشنوید. در این پادکست بسیاری از داستان‌ها جنایی هستند و تا مدت‌ها ذهن شما را به خود مشغول خواهند کرد. البته فراموش نکنید که گوش سپردن به این پادکست‌ها نیازمند تمرکز بسیار زیادی است و البته نوع روایت علی‌بندری صاحب صدایی که پادکست‌های جنل بی را روایت می‌کند، بسیار جذاب است.

پادکست بهارستان نیز به تهیه‌کنندگی محسن کریمی و پادکست به قاچ‌ترانه ویژه نوروز نیز تهیه شده است که هر کدام شامل یک ساعت تصنیف، ترانه و موسیقی است. پایگاه ایران صدانیز به مناسبت فرارسیدن بهار ۱۴۰۰ ویژه برنامه‌های آموزشی را از سخنرانان مشهور و برجسته منتشر خواهد کرد.

رادیو طرچه نیز درباره موضوعات مختلف، از دل کتاب‌ها و با ابزار متن و موسیقی حرف می‌زند. این پادکست را هم می‌توانید در ایام نوروز دنبال کنید. پادکست احسان عبدی‌پور با اون لهجه شیرین جنوبی‌اش نیز با عنوان احسان‌آواز جمله پادکست‌های محبوب است. چند پادکست فارسی دیگر نیز به شاهنامه، ادبیات و حوزه‌های دیگر فرهنگی و تاریخی و فلسفه و روانشناسی می‌پردازند که در صورت علاقه می‌توانید از آنها استفاده کنید و اما پادکست «بی‌پلاس»، نیز آرایه‌کننده خلاصه کتاب‌هاست. در هر قسمت علی‌بندری موضوع یک کتاب غیرداستانی را مطرح می‌کند و مهم‌ترین قسمت‌های آن را به صورت خلاصه برای مخاطب توضیح می‌دهد.

پیشنهادات هیجان‌انگیز «شهموند» برای داشتن روزهای امن در نوروز ۱۴۰۰

سمفونی نوروز زیر سایه کرونا

شهموند تا چند روز دیگر عدد ۳ جایش را به ۴ می‌دهد و به همین سادگی، قرن عوض خواهد شد. ما دهه شصتی‌ها، شما دهه هفتاد و هشتادی‌ها و حتی پدران و پدربزرگ‌ها و پدربزرگ‌ها و کهنسال‌ترین ایرانی هم بیدار است که در کل طول عمرش به غیر از نوشتن عدد ۱۳ در اول هر تاریخی، عادت دیگری نداشته باشد، اما تا چند روز دیگر به معنای واقعی کل تاریخی که به آن عادت کردیم عوض خواهد شد و ۱۴۰۰ جایش را خواهد گرفت. قرنی که از همان ابتدا درگیر بحرانی بود که یک سال و اندی است جهان را درگیر خود کرد. همان ویروس کرونای مرموز که باعث شد یک نوروز دیگر را هم با آن بگذرانیم. بنابراین اگر از آن دسته از آدم‌های اهل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، فاصله اجتماعی و ماندن در خانه هستید خواندن این صفحه به شما پیشنهاد می‌شود تا علاقه‌مندی‌تان را از بین حجم زیادی از برنامه‌ها و سرگرمی‌های تلویزیونی، سینمایی، موسیقی، بازی‌های کامپیوتری پیدا کنید و از دوران قرنطینه‌تان در نوروز ۱۴۰۰ لذت ببرید.



پیشنهاد جذاب‌ترین سریال‌های نوروز ۱۴۰۰

به وقت خانه‌نشینی و تلویزیون

شهموند حتی اگر در طول سال از مخاطبان پروپاقرص برنامه‌های تلویزیون نباشید، بدون شک سریال‌ها و برنامه‌های ویژه نوروز شما را پای جعبه جادویی نشانده است. درست مثل مجموعه سریال‌های پایتخت که هر سال در ایام عید از تلویزیون پخش شد، رکورد پر بیننده‌ترین برنامه تلویزیونی نوروزی را شکسته است. با این حال، سال گذشته فصل ششم پایتخت مصادف شد با بحران کرونا و باعث شد که قسمت‌های آخرین سریال نیمه‌تمام بماند و حالا این سریال از بیست و یکم اسفند ماه ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه به صورت خلاصه و در قالب ۷ قسمت روی آنتن رفته و ۲ قسمت جدید این فصل که در این روزهای پایانی سال تصویربرداری شده، در روزهای بیست و نهم و سی ام اسفند ماه از شبکه یک پخش خواهد شد. با این حال، شبکه‌های مختلف سیمادار تدارک ساخت سریال‌های مختلف برای پخش در ایام نوروز ۱۴۰۰ هستند که دیدن آنها را به خصوص در ایام کرونا و خانه‌نشینی پیشنهاد می‌دهیم.

شبکه یک: نون‌خ

سریال نون‌خ به کارگردانی سعید آقاخانی سریال نوروزی شبکه یک در ایام نوروز است. این سریال که فصل ۱ و ۲ آن در سال‌های گذشته پخش شد، حال به فصل سوم رسیده و قرار است با سوز کونا و تم طنز میهمان خانه‌های مردم باشد. سریال نون‌خ با حضور برخی از بازیگران قدیمی این سریال مثل سعید آقاخانی، شقایق دهقان، سیروس میمنت، سیدعلی صالحی و پیوستن علی صادقی آماده پخش در ایام نوروز است.

شبکه دو: هم‌بازی

سریال هم‌بازی به کارگردانی سروش محمدزاده یکی دیگر از سریال‌های جدیدی است که در لیست سریال‌های نوروز امسال قرار دارد. این سریال در مورد روابط جوانان، اشتغال و هویت آنهاست. مریم مومن، آتیلا پسیانی، همایون ارشادی، بهنام تشکر، کمنامیر سلیمانی، رویا جاویدنیا، علیرضا سیوند، دیبا زاهدی، حسین مهری، کامران تفتی در این سریال حضور دارند.

شبکه سه: لوتی

سریال لوتی که فصل دوم سریال گاندواست، به کارگردانی جواد افشار برای پخش در ایام نوروز شده است. این سریال با نام موقت لوتی در ژانر امنیتی جاسوسی ساخته شده و تقوای یکی از سرویس‌های جاسوسی بیگانه برای ضربه زدن به ایران و مقابله نیروهای داخلی با این توطئه روایت خواهد کرد. کامبیز دریا، امیریل ارجمند، داریوش فرهنگ، وحیدرهبانی از بازیگران سریال لوتی هستند.

شبکه پنج: نوروز رنگی

سریال نوروز رنگی با نام قبلی هشت‌آب یکی دیگر از سریال‌های نوروزی است. این سریال ساخته علی مسعودی است و ماجراهای از سال دهه ۶۰ در مشهد را روایت می‌کند. سریالی در ژانر کمدی که به شدت به مخاطبان این نوع سریال‌ها پیشنهاد می‌شود. رابعه اسکویی، حمید لولایی، شهرام قاندری، داریوش سلیمی و... بازیگران سریال هشت‌آب تشکیل می‌دهند.

پیشنهاد بازی‌های موبایلی در نوروز کرونایی

اهل فیلم نیستید؟ پس بازی کنید!

است. تلاش ماجراجویی در این بازی شما را ملزم می‌کند تا در یک تغییر گشتی در جهان بنزید.

Life After

یک بازی رایگان در سبک تیراندازی به زامبی و سیستم بقاست. آلودگی مرموز و پسا آخرالزمانی، بخش عمده‌ای از جمعیت را از بین می‌برد. هر یک از بازماندگان توسط یک هدف هدایت می‌شوند؛ زنده بمانند و تا آنجا که می‌توانید به زامبی‌های مرده شلیک کنید.

Alto's Adventure

این بازی ماجراجویی شما را به سفری بی‌پایان با اسنوبرد می‌برد. در سراسر دهکده‌های همسایه، تپه‌های زیبای کوه‌های آلپ، جنگل‌های باستانی و ویرانه‌های طولانی متروکه بروید و در طول سفر، درحالی که با نورپردازی و تغییر هوا از جمله کولاک، ستاره تیراندازی، طوفان‌های رعد و برق، زنگین کمان، مه و غیره روبه‌رو می‌شوید، هیجان را تجربه کنید.



Days 80

یکی از بهترین برنامه‌های بازی اکشن و ماجراجویی و بهترین بازی‌های موبایل به حساب می‌آید که همراه با معماها، اسرار و خطرات غیرمنتظره



بهترین فیلم‌های ایرانی و خارجی برای شما
خون به پای می‌شود

در تعطیلاتی که صدواوسیمیا گفته که ۱۴۴ فیلم روی آنتن خواهد فرستاد، معرفی فیلم‌های جدید کار ساده‌ای نیست. اینکه فیلمی هم جذاب باشد، هم مهم، و هم این‌که در فهرست فیلم‌های تلویزیون نباشد، باید ابرویاد و مه‌دست به دست هم بدهند... اگر اهل سینما رفتن باشید و سینماها هم در تعطیلات عید باز باشند، گزینه‌های چندی برای فیلم دیدن در این ایام دارید. البته هنوز ترکیب فیلم‌های اکران نوروز مشخص نشده (که از عجایب و غرایبی است که دیده‌ایم!)، اما دفا تر پخش می‌گویند که فیلم‌هایی مانند «خون شد» مسعود کیمیایی، «خورشید» مجید مجیدی، «لاله» اسدالله نیک‌نژاد، و کمدی‌های «تک‌خال» به کارگردانی مجید مافی و «هفته‌ای یک بار» مجید توکلی به احتمال زیاد روی پرده خواهند آمد.

پیشنهاد ویژه شهموند: پیشنهاد ویژه ما اکران فیلم «خون شد» مسعود کیمیایی است. یکی از بهترین فیلم‌های سال‌های اخیر سازنده‌اش، درباره مفهوم خانه و سرزمینی که باید از دست مهاجمان و اشغالگران به‌در آید؛ که بعد از اکران ناموفق «قاتل اهلی» فرصتی دوباره است برای فیلمساز تا طیف مخاطبان همیشه‌اش را راضی کند. فیلمی با بازی سعید آقاخانی در نقش اصلی - که به خودی خود «خون شد» را تبدیل به فیلمی کنج‌کاو و پرتوانی کند!

«لاله» هم با داستانی درباره زندگی لاله صدیق راننده بعد از یک کشمکش حدوداً ده ساله روی پرده است. فرصتی برای تماشای زندگی یک زن قهرمان؛ و مهم‌تر از آن تماشای فیلمی که شاید با تماشای آن بشود فهمید چرا سینمای ایران انرژی خود را همواره سر موضوعات و مسائل بی‌اهمیت هدر می‌دهد؟!

از گلستان سینمای جهان هم فیلم «سرزمین آواره‌ها» از دست ندهید! فیلمی مستند‌نما به کارگردانی کلویی ژانو که شیر طلایی جشنواره فیلم ونیز و جایزه بهترین فیلم درام و بهترین کارگردانی گلدن گلوب ۲۰۲۱ را به دست آورده است و داستان زنی اهل نوادا را روایت می‌کند که تصمیم می‌گیرد شیوه زندگی دیگری پیش بگیرد...

مخاطبان شبکه نمایش خانگی غافلگیر خواهند شد

دوئل در اکولا و مافیا

در ایام کرونا و با تعطیلی سینماها شبکه نمایش خانگی که با دو پلتفرم فیلمو و نماوا مخاطبان زیادی را به خود جلب کرده برای نوروز ۱۴۰۰ برنامه‌های جذابی خواهد داشت. با این حال پیشنهاد ویژه ما سرگرم شدن با یک سریال طنز و یک رئالیتی شو دیدنی و هیجان‌انگیز در تعطیلات نوروز است.



در اکولا: سریال در اکولا به کارگردانی مهران مدیری بدون شک از یک طرف، پیشنهادی ویژه به طرفدارانش است و از طرفی دیگر توصیه‌ای است به مخاطبان سریال‌های طنز. در این سریال پیمان قاسم‌خانی طراحی و سرپرستی فیلمنامه را برعهده دارد و امیر برادران به‌عنوان نویسنده،

مهران مدیری را همراهی می‌کند. در خلاصه داستان «در اکولا» آمده است: «ژاله کبیری همسر جدید کامران کامروا که سه سال است با او ازدواج کرده برای او جشن تولد گرفته و همه آشنايان و دوستان را دعوت کرده تا ثروت خود را برای دیگران به نمایش بگذارد. کامران کامروا هم موسسه خیریه جدیدی برای کودکان کار راه‌اندازی کرده و مانند گذشته به پولشویی مشغول است.»



مافیا: هیچکس تصورش را نمی‌کرد که بازی مافیا با حضور بازیگران و هنرمندان تا حدی جذاب و دیدنی شود که حالا مخاطبان در انتظار پخش سری دوم مجموعه شب‌های مافیا در انتظار رسیدن نوروز باشند. بله، این رئالیتی شو جذاب که فصل‌های گذشته آن در سال ۹۹

پخش شد، عید امسال با حضور بازیگران جدید از پلتفرم فیلمو به نمایش در خواهد آمد. در فصل دوم از این مجموعه که به رقابت زنان هنرمند اختصاص دارد، نسرین مقانلو، مانده طهماسبی، فریبا نادری، سولماز غنی، ساغر قناعت، آشا محرابی، نیکی مظفری، سارا منجزی، سوگل طهماسبی، حدیث فولادوند، نگار فروزنده و نفیسه روشن حضور دارند.